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Sprawozdanie z badan izolacyjnos$ci akustycznej
Sciany pojedynczej z ptyt gipsowych Multigips
grubosci 80 mm o Sredniej gestosci potaczonej

ze stropem za pomocg pianki

Nr pracy: 01530/14/Z00NA (LA03-1530/14/Z00NA)

Warszawa, lipiec 2014 r.
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Strona 1/9
ZAKLAD AKUSTYKI
LABORATORIUM AKUSTYCZNE
RAPORT Z BADAN NR LA03-1530/14/Z00NA
Klient: VG-ORTH Polska Sp. z o.0.
Adres klienta: ul. Promienna 51, 43-603 Jaworzno
Informacje dotyczace obiektu badan
Obiekt badarn: Sciana pojedyncza z plyt gipsowych Multigips peinych,

zwykiych, grubosci 80 mm o Sredniej gestosci, potagczona

ze stropem za pomoca pianki




